
                                                                                     

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА ГУМАНІТАРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  
 

Н А К А З 

м. Харків 

28.01.2021                                                         № 49-к 
 

Про внесення змін  

до наказу від 27.08.2020 №297-к  

«Про призначення гарантів  

освітньо-професійних програм»  
 
 

    Відповідно до наказу №491-к від 16.12.2020 «Про виключення 

зі списків працівників Мудрика Василя Івановича,  кандидата педагогічних 

наук, професора, професора кафедри теорії та методики фізичного виховання  

гаранта освітньої програми «Середня освіта (Фізична культура)» першого 

(бакалаврського) рівня» 
           

н а к а з у ю: 
 

1. Внести зміни: 

Частина 1 п. 13 змінити та викласти у такій редакції:  

– призначити гарантом освітньо-професійної програми «Середня 

освіта (Фізична культура)» Пятницьку Дарʼю Всеволодівну, 

кандидата педагогічних наук, старшого викладача  кафедри теорії та 

методики фізичного виховання. 
 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора Ларису 

ПЕТРИЧЕНКО. 
 

 

                           

 

Ректор Галина   ПОНОМАРЬОВА 


